
UCHWAŁA NR XI/109/2025 
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie współdziałania Gminy Tuchów z innymi gminami w celu 
wspólnego przygotowania i przeprowadzeniu postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego na wykonanie kompleksowej dostawy gazu 
ziemnego wysokometanowego typu E w ramach Grupy Zakupowej na 

lata 2026-2027 

Na podstawie art. 7 ust 1 pkt 3, art. 10 ust 1 i 2 oraz  
art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz w związku 
z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ) Rada Miejska w Tuchowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na współdziałanie Gminy Tuchów z innymi gminami 
w celu przygotowania i przeprowadzenia wspólnego postępowania przetargowego 
o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie kompleksowej dostawy gazu 
ziemnego wysokometanowego typu E w ramach Grupy Zakupowej Gazu 
Ziemnego. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Tuchowa do zawarcia w imieniu Gminy Tuchów 
niezbędnych umów i porozumień z zainteresowanymi jednostkami samorządu 
terytorialnego. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Tuchowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tuchowie 

 
 

Jerzy Odroniec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C17F90D3-32C1-4308-AC9A-DB1DD1CAD6A6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940.) wykonanie zadań publicznych 
może być realizowane w drodze współdziałania między jednostkami samorządu 
terytorialnego. 

Podjęcie przedmiotowej uchwały podyktowane jest czynnikami ekonomicznymi, 
w związku ze wspólnym przygotowaniem i przeprowadzeniem postępowania 
o udzielenie zamówień publicznych na zakup gazu ziemnego, w ramach Grupy 
Zakupowej Gazu Ziemnego. Zrzeszenie kilku jednostek samorządu terytorialnego 
w ramach grupy zakupowej daje możliwość na zmniejszenie kosztów dostawy 
gazu ziemnego poszczególnym jednostkom. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C17F90D3-32C1-4308-AC9A-DB1DD1CAD6A6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/109/2025 RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


